



**KOMENDA WOJEWÓDZKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
W TORUNIU
WOJEWÓDZTWO KUJAWSKO-POMORSKIE
ul. Prosta 32, 87-100 Toruń**

Toruń, dnia 3 kwietnia 2023 roku

WT.2370.4.1.1.2023

**Do uczestników
postępowania**

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup pojazdów ratowniczo – gaśniczych dla jednostek PSP województwa kujawsko – pomorskiego – nr sprawy WT.2370.4.2023

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zmianami – zwanej dalej Pzp), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

CZĘŚĆ A - GCBA 4x4

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdów z fotelami niewyposażonymi w regulację twardości?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdów z fotelami niewyposażonymi w regulację twardości.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez lamp umieszczonych w osłonie przeciwsłonecznej?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuszcza pojazd bez lamp umieszczonych w osłonie przeciwsłonecznej.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by poszycie półek wykonane było z aluminium?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający wyraża zgodę, by poszycie półek wykonane było z aluminium.

CZĘŚĆ B – GBA 4x2

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodów z mocowaniami sprzętu i wymogami Zamawiającego zgodnie z wymaganiami załącznika nr 5 do „Wytucznych

standaryzacji wyposażenia pojazdów pożarniczych i innych środków transportu Państwowej Straży Pożarnej”, jednak bez wpisu na świadectwie dopuszczenia?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z manualną skrzynią biegów?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści brak możliwości przewożenia koła zapasowego w zaczepie holowniczym do holowania przyczepy?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający dopuszcza brak możliwości przewożenia koła zapasowego w zaczepie holowniczym do holowania przyczepy.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści fotel dowódcy zawieszony mechanicznie?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający dopuszcza fotel dowódcy zawieszony mechanicznie.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z fotelami niewyposażonymi w regulację twardości?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdów z fotelami niewyposażonymi w regulację twardości

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez lamp umieszczonych w osłonie przeciwsłonecznej?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający dopuszcza pojazd bez lamp umieszczonych w osłonie przeciwsłonecznej.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie samochodów z wyciągarką niespełniającą normy PN-EN 14492-1, jednak o maksymalnej sile uciągu ponad 9 900 kg?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający dopuści dostarczenie samochodów z wyciągarką niespełniającą normy PN-EN 14492-1 pod warunkiem uzyskania certyfikacji pojazdu z taką wyciągarką.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z podłogą skrytek wykonaną z aluminium lub blachą nierdzewną z minimalnym progim i skutecznym systemem odwodnienia?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie samochodu z podłogą skrytek wykonaną z aluminium lub blachą nierdzewną z minimalnym progiem i skutecznym systemem odwodnienia.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z zbiornikiem wody o pojemności 3000 l +/- 2%?

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający dopuszcza pojazd ze zbiornikiem wody o pojemności 3000l +/- 2%.

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiający dopuści, by zbiorniki środków gaśniczych wykonane były z polipropylenu blokowego?

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający dopuszcza zbiorniki środków gaśniczych wykonane z polipropylenu blokowego.

Pytanie nr 14:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z ręcznym dozownikiem środka pianotwórczego?

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

Powyższe informacje nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia i nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, tym samym Zamawiający nie będzie przedłużał terminu składania ofert.

Powyższe wyjaśnienia dotyczące treści SWZ są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

Kujawsko-Pomorski
Komendant Wojewódzki
Państwowej Straży Pożarnej
z up.
st. bryg. mgr inż. Szymon Herbowski
Zastępca Komendanta Wojewódzkiego PSP